
沙井驿街道棚户区（城中村）改造重建安置小区二期

10KV 供电工程项目

配电室土建、装饰工程 劳务分包

招

标

文

件

招 标 人：甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司

招标时间：2023 年 11 月 3 日



第一部分 招标公告（招标邀请函）

招标公告

一、招标条件

本建设项目沙井驿街道棚户区（城中村）改造重建安置

小区二期 10KV 供电工程（项目名称）已由兰经开经发【2016】

95 号文（批文名称及编号）批准建设，建设资金来源已落实，

建设单位（项目业主）为兰州市安宁区沙井驿街道办事处，

招标人为甘肃建投建设有限公司 第二安装工程公司。本次

招标项目已具备法定招标条件，现进行公开招标，特邀请有

意向的投标人参加投标。

二、项目概况

招标人：甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司

项目名称：沙井驿街道棚户区（城中村）改造重建安置小区

二期 10KV 供电工程

项目地点：方正包装有限公司以东、525#规划路以西、517#

规划路以北、516#规划路以南、范围 202 亩。

项目规模：本工程在 4#楼车库地下一层及 8#楼地下一层共

建设 10kV 配电室四座，分别为 10kV 户表中心配电室、10kV

客户中心配电室、10kV 户表分配电室及 10kV 客户分配电室。

三、投标人资格要求及审查方式



本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册

的独立法人，具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生

产许可证等，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工

能力。本分包工程资格审查的方式采用资格预审的方式，投

标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单，投标人未在国家企业信用信息公

示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名

单，投标人未被列入甘肃建投合格供应商黑名单，投标人及

其法定代表人、拟委派的项目经理（或项目负责人）在近 3

年不曾有行贿犯罪记录。

四、招标文件获取时间及地点

获取时间： 2023 年 10 月 29 日至 2023 年 11 月 1 日

（上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、

法定节假日）

获取地点： 甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司（甘

肃省兰州市七里河区建工中街 164 号）

注：投标人可通过招标方指定联系人获取招标文件电子版。

五、投标文件递交

递交截止时间 2023 年 11 月 3 日 早上 9:30 (北京时间)

递交地点： 甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司

地 址： 甘肃省兰州市七里河区建工中街 164 号

联系人：徐永发



电 话： 13099161696

注：

1.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件

要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

2.因新冠肺炎疫情防控工作，为有效减少人员聚集，阻

断疫情传播，更好保障大家生命安全和身体健康，各投标单

位只允许一人参于投标开标工作，并将纸质版密封完好的投

标文件于指定日期前递交在指定地点，并提供被授权委托人

详细信息，便于招标人备案。

六、开标

开标时间： 2023 年 11 月 3 日 早上 9:30 (北京时间)；

开标地点：甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司会议室

地址：甘肃省兰州市七里河区建工中街 164 号

七、公告发布媒介

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网

http://www.gsjtjs.com/发布。

八、联系方式

招标人：甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司

地 址：甘肃省兰州市七里河区建工中街 164 号

邮 编： 730050

联系人： 徐永发

电 话： 13099161696

http://www.gsjtjs.com/


电子邮箱：136036552@qq.com

mailto:136036552@qq.com


招标邀请函

沙井驿街道棚户区（城中村）改造重建安置小区二期

10KV 供电工程项目 配电室土建、装饰工程劳务分包工程 劳

务分包采取邀请招标方式。欢迎贵公司于 2023 年 10 月

31 日领取标书并参加投标。

1、标书领取时间：2023 年 11 月 1 日。

2、投标递交、截止时间：2023 年 11 月 3 日 9:30

(北京时间)为标书递交截止时间，逾期收到或不符合规定的

投标文件恕不接受。

3、投标文件递交地址：甘肃建投建设有限公司第二安装

工程公司

4、开标评标时间、地点: 2023 年 11 月 3 日早上 9:30

(北京时间) 在 甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司

办公室（地址）。

5、现场踏勘由投标人自行安排。

6、以上如有变更，我公司会及时电话通知，请投标人

关注。

招标人：甘肃建投建设有限公司第二安装工程 公司沙

井驿街道棚户区（城中村）改造重建安置小区二期 10KV 供

电工程 项目

联系人：徐永发

电 话：13099161696



第二部分 投标人须知
一、工程概况：

1.工程名称:沙井驿街道棚户区（城中村）改造重建安置小区

二期10KV供电工程

2.工程建设地点: 方正包装有限公司以东、525#规划路以西、

517#规划路以北、516#规划路以南、范围202亩。

3.结构形式:钢筋混凝土框架剪力墙结构

4.招标单位:甘肃建投建设有限公司第二安装工程公司

二、招标范围及要求:

1.招标范围：施工图范围内的配电室土建、装饰工程劳务分

包。

2.合格投标人

2.1投标人必须具有法人资格，且具备本工程所需的资质等级。

2.2如果投标人代表不是法定代表人，需持有《法定代表人授

权书》。

3.工程进度要求

4.工程结算

4.1本项目采用 分次结算 形式，分包方于每月15日前向承包

方提供结算资料 。

4.2项目竣工验收合格后按照 劳务费结算单 进行结算。

4.3本单价为含税单价

5.劳务费支付:合同签订后，分包方于每月15日前向承包方上

报已完工程量，承包方审核后于次月5日前依据承包方与建设单位



所签《建设工程施工合同》付款条款的约定，劳务费按当月建设

单位审定工作量后所支付工程款的同等比例支付，付款至合同总

价款的80%后停止付款，除预留合同价款的 3% 质量保修金外，其

余款项待承包方工程结算完成、建设单位付款后支付。

6.质量标准及要求：符合 GB50300-2013《建筑工程施工质量

验收统一标准》 。

三、投标文件

1.投标文件的组成

1.1标书内容包括(请按下列顺序编制并编码):(1)投标函(附

件一)；(2)法定代表人授权书(附件二)；(3)投标报价一览表(附

件三)；(4)企业资质； (5)施工方案及施工工艺说明；(6)近三年

来业绩表；(7)投标人纳税资格证明；（8）其它投标人认为需要

增加的资料。

2.投标报价

2.1本次招标以实际工程量进行结算。

2.2投标费用中包含税金。

2.3我方仅提供现场临水临电及安全防护措施，文明施工等工

作均由中标单位负责，且包含完成本分包工程所需外部协调等费

用。

2.4未按照政府相关主管部门及项目经理部要求造成的罚款

由中标单位自行承担。

2.5本次招标采用邀请招标的方式进行。

2.6投标文件需由投标人盖章并由法定代表人或法定代表人



授权代表签署，投标人应写全称。投标文件必须为原件，复印件

或公章为复印的投标文件视为废标。

2.7投标文件合订为一本，分正本一份，在封面标明“正本”

字样。投标文件需密封并加盖密封章，投标人在密封后于包装上

注明招标人名称、投标人名称、工程名称及投标时间。

四、投标文件的递交

1.投标截止时间

1.1投标文件必须在规定的投标截止时间派人送达指定的投

标地点;

2.投标文件的修改和撤回

2.1投标人在投标以后如必须修改或撤回投标文件，必须在投

标截止时间以前将书面的投标修改文件或撤标通知送达招标人。

五、开标和评标

1.开标

1.1招标人按招标文件规定的时间、地点统一开标。

2.评标原则

评标小组按照招标文件的要求和条件进行评标，同时考虑以

下因素：(1)投标价格的竞争性;(2)技术能力及实力;(3)施工信誉、

合同付款条件及合同执行能力。

3.中标条件

3.1投标文件必须符合招标文件要求；

3.2投标人有很好的执行合同的能力;

3.3采用合理低价中标的原则；



3.4投标人提供技术、商务、经济占综合优势的产品及服务。

3.5招标人把中标通知书授予综合性价比最优的投标者，招标

人对未中标人的未中标原因不作解释。

4.中标规定

4.1中标人应按规定时间、地点与招标单位签订合同。

4.2招标文件、中标人的投标文件、及评标过程中有关澄清文

件及经双方签字的询标纪要和中标通知书均作为合同附件。

4.3中标人接到中标通知书后，在规定时间内借故否认已经承

诺的条件拒签合同者，以投标违约处理，并赔偿招标方由此造成

的所有经济损失。

甘肃建投建设有限公司 第二安装工程 公司



第三部分 投标文件

投 标 函

致： 甘肃建投建设有限公司 公司

根据贵方为 项目 劳务分

包的投标邀请，签字代表 (全名、职务)经正式授权并

代表投标人。

据此函，签字代表宣布同意如下:

1.我们将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

2.我们已详细审查全部招标文件，包括修改意见(如有附则)

以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方

面有不明及误解而要求招标人解释和承担责任的权利。

3.在投标人须知规定的投标有效期内遵循本投标书，并在投

标人须知规定的投标有效期期满之前具有约束力。

4.如在规定的投标有效期内投标人撤回投标，我方将自行负

担在投标过程中发生的一切费用。

5.同意提供招标人要求与本投标有关的任何证据或资料。

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：



法人身份证明

投标方名称：

地址：

经营期限：

法人姓名： 性别： 年龄：

身份证号码：

系 （投标方名称）的法定代表人。

特此证明。

投标方： （盖单位章）

年 月 日

法人身份证复印件：



法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （投标

方单位名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代

理人。代理人根据授权，以我方名义参与 劳务分

包的投标、合同签署工作，全面负责合同履行过程，其法律后果

由我方承担。

代理人无转委托权。

投标方： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

委托代理人： （签字）

身份证号码：

委托代理人身份证复印件：



投标报价一览表
项目名称：沙井驿街道棚户区（城中村）改造重建安置小区二期 10KV 供电工程

序

号

工作项目内容 单

位

暂定

工程量

综合单价

（不含税）

合价

（不含税）

备注

1 高压柜电缆沟

制作 m 63.45

沟截面尺寸:800*800mm。工作内容：1.100mmC15

混凝土垫层浇筑；2.电缆沟支模及钢筋绑扎；

3.电缆沟混凝土浇筑及养护；4.1：2 防水砂浆

抹面防水处理；5.电缆沟盖板制作；6.电缆支

架安装（型钢）。

2 电缆沟制作 m 35.95 沟截面尺寸:600*800mm。工作内容：1.100mmC15

混凝土垫层浇筑；2.电缆沟支模及钢筋绑扎；

3.电缆沟混凝土浇筑及养护；4.1：2 防水砂浆

抹面防水处理；5.电缆沟盖板制作；6.电缆支

架安装（型钢）。

3 设备基础 m³ 18.78 1.C30 混凝土浇筑及养护；2.20#槽钢找平。

4 天棚喷刷涂料 m² 360.03 工作内容：满刮腻子、磨平，白色乳胶漆二遍。

5 墙面喷刷涂料 m² 846.58 工作内容：满刮腻子、磨平，白色乳胶漆二遍。

6 墙面抹灰 m² 83.54 工作内容：刷素水泥浆一道（内掺建筑胶），9mm

厚 1：3 水泥砂浆分层压实抹光。

7 新砌墙体 m³ 9.65 工作内容：MU10 粘土烧结多孔砖，200mm 厚墙

体，M7.5 水泥砂浆

8 水泥砂浆踢脚

线

m 102.1 工作内容：踢脚线高度:150mm，8 厚 1:3 水泥

砂浆打底划出纹道，6厚 1:2.5 水泥砂浆抹面

压实赶光。

9 防静电地坪漆 m² 157.94 工作内容：:3mm 厚防静电地坪漆，达到绝缘效

果。

10 水泥砂浆面层 m² 157.94 工作内容：20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆

11
垫层

m³ 17.57 工作内容：1.模板及支撑制作、安装、拆除、

堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等。2.

混凝土浇筑、振捣、养护。

12 钢筋制作、安

装

t 0.212 1、钢筋进场卸车、配合现场检测取样、钢筋加

工、安装、转运、钢筋绑扎。

2、钢筋废料废料清理、场内运输、现场整码、

废料装车。

13 土方回填 m³ 140.54 工作内容：素土夯实回填垫高

14 吊顶安装 m² 176.26 工作内容：1.清理基层，去除灰尘和油污，弹

定位线；放置水平线和垂直线。

2.600*600*15mm 穿孔吸音复合板，板背面点状



抹粉刷石膏，粘贴于墙面，板边接缝处平面压

T型塑料压条，板角对角处用固定压盘胀栓固

定，板中间另加一个固定压盘及膨胀栓固定、

15 墙面装饰板安

装

m² 413.1 工作内容：1.清理基层，去除灰尘和油污，弹

定位线，放水平线及垂直线。

2.600*600*15mm 穿孔吸音复合板，板背面点状

抹粉刷石膏，粘贴于墙面，板边接缝处平面压

T型塑料压条，板角对角处用尼龙压盘，膨胀

螺栓固定。

合

计

金额含税人民币 元/平方米，（大写） 元，不含税人民

币 元/平方米，（大写） 元，增值税率 %，增值税

元。

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期： 年 月




